

AANVULLINGEN EN VERBETERINGEN,

aan te brengen in het alfabetisch register op de Verslagen der Handelingen van de Staten-Generaal van
1930/1931—1939/1940.

Op bl. 299, linkerkolom, regel 26 v. b., vóór „Werkloosheid” in te voegen: „Rijkswerken”;

Op bl. 307, rechterkolom, regel 27 v. o., na „1057;” in te voegen: „(1931—1932) II. bl. 993, 997, 1000;”;

Op bl. 311, linkerkolom, regel 7 v. b., na „Dienstboden” in te voegen: „Toonkunstenaars”;

Op bl. 344, linkerkolom, regel 16 v. o., vóór „Verdragen” in te voegen: „Rijkswapen;”;

Op bl. 368, rechterkolom, regel 23 v. b., te doen vervallen: „(China).”;

Op bl. 372, linkerkolom, regel 23 v. b., te vervangen door: „— **Salter**. Zie Verkeer en Vervoer (Coördinatie).”;

Op bl. 435, rechterkolom, regel 6 v. b., vóór „Verplegenden” in te voegen: „Spelling;”;

Op bl. 437, linkerkolom, regel 6 v. b., te lezen: „Zie Ziekenhuizen (Filmarchieven).”;

Op bl. 441, rechterkolom, na het gestelde onder „Gemeentelijke geldleeningen” in te voegen: „Zie ook Nederlandsche Bank.”;

Op bl. 445, rechterkolom, regel 3 v. b., achter „Wieringermeer” in te voegen: „(Bestuurscommissie).”;

Op bl. 445, rechterkolom, regel 5 v. b., de punt te vervangen door: „; Zuiderzee (1939—1940) B. 219.”;

Op bl. 463, rechterkolom, regel 17 v. o., vóór „Ver-” in te voegen: „Schoonebeekdiep;”;

Op bl. 466, linkerkolom, regel 13 v. b., na „B. 208;” in te voegen: „Scheepswerven;”;

Op bl. 468, linkerkolom, regel 2 v. o., na „(Handelsverdragen)” een punt te plaatsen en de rest te doen vervallen.

Op bl. 479, rechterkolom, regel 34 v. o., vóór „Textiel-” in te voegen: „Tandartsen (Oproep);”;

Op bl. 481, rechterkolom, regel 19 v. o., „705” te vervangen door: „709”;

Op bl. 534, rechterkolom, regel 37 v. b., de punt aan het slot te vervangen door: „Rassentheorie.”;

Op bl. 538, rechterkolom, regel 17 v. o., de punt aan het slot te vervangen door: „; (1931—1932) II. bl. 1865.”;

Op bl. 538, rechterkolom, regel 22 v. b., de punt aan het slot te vervangen door: „; (1931—1932) bl. 1745, 1818, 1830, 1878; (1932—1933) II. bl. 1742, 1749, 1765, 1769, 1770, 1824—1827, 1831—1833, 1835, 1836, 1838; I. bl. 567—568; (1939—1940) II. bl. 1122, 1223.”;

Op bl. 642, rechterkolom, regel 17 v. b., na „Vluchtelingen;” te doen vervallen: „Volkenbond;”;

Op bl. 643, rechterkolom, regel 34 v. b., te doen vervallen: „; Volkenbond (China).”;

Op bl. 655, linkerkolom, regels 23—25 v. o. te doen vervallen.

Op bl. 686, linkerkolom, regel 3 v. o., de punt te vervangen door: „; IJzergieterijen.”;

Op bl. 689, linkerkolom, regel 6 v. b., de punt te vervangen door: „; Volkenbond.”;

Op bl. 694, rechterkolom, regel 27 v. b., de punt-komma te vervangen door een komma.

Op bl. 716, rechterkolom, regel 36 v. o., „hoofdst. VI” te vervangen door: „hoofdst. IV”;

Op bl. 770, linkerkolom, regel 23 v. b., „Juliana” te vervangen door: „Julianna”;

Op bl. 1148, linkerkolom, regel 33 v. b. „(19 —19)” te vervangen door: „(1936—1937)” en op regel 34 „(1936—1937)” te doen vervallen.